第５号様式（第１４条関係）

年  月  日

多摩市長 殿

利用者 住  所

氏  名

電話番号

多摩市健幸ポイント事業貸出機器故障・破損等報告書

多摩市から貸出しを受けた多摩市健幸ポイント事業に係る貸出機器について、故障、破

損等が生じたので、多摩市健幸ポイント事業に係る機器貸出事業実施要綱第１４条第１項

の規定により報告します。

１ 故障、破損等の年月日

     年   月    日

２ 故障、破損等があった貸出機器

⑴ ウェアラブル端末

⑵ 体組成計

３ 故障、破損等の状況（複数選択可）

⑴ 画面の破損 ⑵ 端末の破損（画面以外） ⑶ ボタンの陥没  ⑷ ボタンの作動

不良 ⑸ 画面作動不良 ⑹ 電源が入らない ⑺ 紛失 ⑻ その他（下記に状況を

記載してください。）

４ 故障、破損等の理由

⑴ 落下 ⑵ 水没 ⑶ 不明 ⑷ その他（下記に理由を記載してください。）

５ 備考